[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 21.06.2013г.                                                                                                    №  351
город Усть-Лабинск

Об утверждении схемы организации дорожного движения в районе спортивного комплекса «Старт» в городе Усть-Лабинске
В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 10 января 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.ст. 7,14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему организации дорожного движения в районе спортивного комплекса «Старт» в городе Усть-Лабинске.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района М.Б. Рабиновича.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского                                                                             В.Н.Анпилогов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от ______________ № ___

Об утверждении схемы организации дорожного движения в районе спортивного комплекса «Старт» в городе Усть-Лабинске

Проект подготовлен и внесен:

Отдел по вопросам работы

городского хозяйства

Начальник отдела                                                                          Р.А. Магамадов

Проект согласован:

Заместитель главы                                                                      М.Б. Рабинович

Начальник

юридического отдела
     О.В. Федосова

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам

      С.Н. Чухирь

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:  Об утверждении схемы организации дорожного движения в районе спортивного комплекса «Старт» в городе Усть-Лабинске

Проект внесен:

Отделом по вопросам работы городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Распоряжение разослать:

1. Отдел по вопросам городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

  – 1 экз.

Начальник

отдела по вопросам работы

городского хозяйства администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Р.А. Магамадов

«___»____________ 2013 г.